数据手册
SBM2540蓝牙 4.0 BLE模块
——————————————产品概述
SBM2540 模块是公司精心设计的一款蓝牙
4.0 BLE 模块，采用 TI（德州仪器）高性能无线
芯片 CC2540 作为主控制器，是一款超低功耗、
高度集成、小体积的收发系统模块。用户使用
简单方便，遵循低功耗蓝牙协议，适合单模式

电话：15012616094
QQ：453176385
4. 订购信息
型号 温度范围
SBM2540-B -20°C ~ +8
SBM2540-E -20°C ~ +8
SBM2540D-B -20°C ~ +8
SBM2540D-E -20°C ~ +8
5
SBM2540
温度范围 描述
0°C 纯硬件（不含软件），带 PCB 天线